
3Etape - Stage :

Duclair - Elbeuf sur Seine

37ème Tour de Normandie

TDN Caen

22/03/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

292
334
4

72
5

142
6

7

876
9142
1064
11234
12

13

14234

1576

16112

17142

18

19

20

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

34km 5.3 - Saint Pierre de Varengeville
765
1533
236

2
234

1
92

km 109.2 - Elbeuf sur Seine 125

1425
1213
1632
951
32

km 126.4 - La Vallée 224

235

2333

722

1121

64

83

225

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

29

8GUERIN  Alexis
8SIVAKOV Pavel
7

CULLAIGH Gabriel
6

DE LAAT Jasper
5

5

5KOOISTRA Marten
3DE LAAT Jasper
3BACON Romain
3VAN SCHIP Jan Willem
2

2

2VAN SCHIP Jan Willem

2KOOISTRA Marten

2BURGAUDEAU Mathieu

2DE LAAT Jasper

2

1

1

Equipe 
Team 

UCI ID

SIVAKOV Pavel

KOOISTRA MartenFRA
JORGENSEN  Christian MobergRUS
BUGTER Luuc

GBR
VAN SCHIP Jan Willem

NED
GUERIN  Alexis

WIRTGEN Tom

DE LAAT JasperNED
BROCKHOFF JanNED
STEWART MarkFRA
RAID RistoNED
EENKHOORN Pascal

MORTIER Julien

HAGEN KristerNED

BAKKER DennisNED

CULLAIGH GabrielFRA

BURGAUDEAU MathieuNED

BACON Romain

JORGENSEN Jonas Aaen

PALM Martin

Pts Equipe 
Team 

10011134368

10009968752
VCR

10006231121
BDT

10009319357
SEG

10008881948
MET

10008853353

10009127680

10016223232SEG
10008665518MET
10009316327FRA
10006483927DCR
10009334515

10010976744

10008114234DCR

10007295188SEG

10009502546VDU
10014947579MET
10005875251

10003251706

10009141626

Bon. Pts

BDT

SEG

TCQ

DCR

DCR

VCR

LPC

MET

LPC

SKT

VCR

BDT

AAS

TCO

DCR

SEG

VDU

FRA

RIW

AAS
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